
Zarządzenie Nr 17/2019

Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie 

organizacji udostępniania materiałów archiwalnych 

w czytelni 

Archiwum Państwowego w Opolu

Na podstawie §10 ust.1 Zarządzenia nr 24 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie organizacji udostępniania materiałów archiwalnych w archiwach 

państwowych - wydanego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 1a Ustawy z dnia 14 lipca 1983 

roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 553 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania  Regulamin korzystania z materiałów archiwalnych w czytelni Archiwum 

Państwowego w Opolu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

W ramach organizacji udostępniania materiałów archiwalnych w Archiwum Państwowym w Opolu 

wprowadza do stosowania następujące wzory formularzy:

 Zgłoszenie Użytkownika Zasobu Archiwalnego Archiwum Państwowego w Opolu,

 Zlecenie wykonania kopii materiałów archiwalnych, 

 Wniosek o sprowadzenie mikrofilmów materiałów archiwalnych 

stanowiące odpowiednio Załączniki nr 2 - 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 8 Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie organizacji udostępniania materiałów archiwalnych w czytelni Archiwum Państwowego 

w Opolu.

§ 4

Zarządzenie wraz z załącznikami podlega publikacji na stronie internetowej Archiwum Państwowego 

w Opolu oraz w systemie EZD.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                    Dyrektor Archiwum

prof. dr hab. Mirosław Lenart

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)


		2019-07-01T09:58:21+0000
	Mirosław Jerzy Lenart




